
 

 

   

 

Under perioden 11 december till 15 december 2023 har Arise AB (publ) (LEI-kod: 549300FOT7EE85QYB655) 

återköpt egna stamaktier (isin: SE0002095604) enligt nedan. Återköpen har genomförts på Nasdaq Stockholm 

av Kepler Cheuvreux på uppdrag av Arise. Efter nedanstående förvärv uppgår Arises innehav av egna aktier per 

den 15 december 2023 till 478 988 aktier. Det totala antalet utestående aktier i Bolaget uppgår till 44 494 235 

aktier. 

Sammanställd information 

Datum 
Aggregerad daglig volym (antal 

stamaktier) 
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 
Totalt dagligt transaktionsvärde 

(SEK) 

 
11/12/2023 19 950 42,9199 856 252,01  

12/12/2023 27 954 41,8387 1 169 559,02  

13/12/2023 28 193 43,3722 1 222 792,43  

14/12/2023 26 157 45,1749 1 181 639,86  

15/12/2023 27 958 45,6773 1 277 045,95  

 

Information per enskild transaktion 

11 DECEMBER 2023 

Tid 
Volym 
(antal 
aktier) 

Pris (SEK) 
Aggregerad daglig volym 

(antal aktier)  
Viktat genomsnittspris per dag 

(SEK) 

     

11/12/2023 09:25:31 478 43,15 478 43,1500 

11/12/2023 09:43:18 197 43,30 675 43,1938 

11/12/2023 09:43:18 120 43,30 795 43,2098 

11/12/2023 10:11:25 641 43,25 1 436 43,2278 

11/12/2023 10:11:25 29 43,25 1 465 43,2282 

11/12/2023 10:11:27 1 194 43,25 2 659 43,2380 

11/12/2023 10:11:28 400 43,25 3 059 43,2396 

11/12/2023 10:11:28 996 43,25 4 055 43,2421 

11/12/2023 10:13:43 271 43,25 4 326 43,2426 

11/12/2023 10:15:26 400 43,30 4 726 43,2475 

11/12/2023 10:15:26 537 43,30 5 263 43,2528 

11/12/2023 10:15:26 455 43,30 5 718 43,2566 

11/12/2023 10:15:26 627 43,30 6 345 43,2609 

11/12/2023 10:56:15 495 43,10 6 840 43,2492 

11/12/2023 10:56:15 207 43,10 7 047 43,2448 

11/12/2023 10:56:15 1 296 43,10 8 343 43,2223 

11/12/2023 10:56:25 7 43,10 8 350 43,2222 

11/12/2023 10:56:45 7 43,10 8 357 43,2221 

11/12/2023 11:18:55 640 43,00 8 997 43,2063 

11/12/2023 11:19:02 1 064 43,00 10 061 43,1845 

11/12/2023 11:46:23 1 315 42,95 11 376 43,1574 

11/12/2023 12:51:16 496 42,60 11 872 43,1341 

11/12/2023 12:51:16 248 42,60 12 120 43,1232 



 

 

11/12/2023 13:33:13 2 42,80 12 122 43,1231 

11/12/2023 13:37:15 537 42,90 12 659 43,1137 

11/12/2023 13:37:15 250 42,90 12 909 43,1095 

11/12/2023 13:37:15 1 362 42,90 14 271 43,0895 

11/12/2023 13:37:15 287 42,90 14 558 43,0858 

11/12/2023 14:46:03 107 42,65 14 665 43,0826 

11/12/2023 14:46:03 270 42,65 14 935 43,0748 

11/12/2023 15:35:44 500 42,45 15 435 43,0546 

11/12/2023 15:35:44 806 42,45 16 241 43,0246 

11/12/2023 15:35:44 290 42,45 16 531 43,0145 

11/12/2023 15:48:57 11 42,45 16 542 43,0141 

11/12/2023 15:52:25 199 42,45 16 741 43,0074 

11/12/2023 15:52:25 284 42,45 17 025 42,9981 

11/12/2023 15:55:47 20 42,45 17 045 42,9975 

11/12/2023 16:00:54 11 42,45 17 056 42,9971 

11/12/2023 16:06:05 231 42,45 17 287 42,9898 

11/12/2023 16:14:44 4 42,45 17 291 42,9897 

11/12/2023 16:15:35 208 42,45 17 499 42,9833 

11/12/2023 16:15:35 26 42,45 17 525 42,9825 

11/12/2023 16:21:09 160 42,45 17 685 42,9776 

11/12/2023 16:33:44 6 42,45 17 691 42,9775 

11/12/2023 16:38:12 222 42,45 17 913 42,9709 

11/12/2023 16:40:30 112 42,45 18 025 42,9677 

11/12/2023 16:40:30 28 42,45 18 053 42,9669 

11/12/2023 16:48:36 1 42,45 18 054 42,9669 

11/12/2023 16:50:00 77 42,45 18 131 42,9647 

11/12/2023 16:54:50 394 42,45 18 525 42,9537 

11/12/2023 16:54:50 154 42,45 18 679 42,9496 

11/12/2023 16:54:50 41 42,45 18 720 42,9485 

11/12/2023 16:56:57 43 42,45 18 763 42,9473 

11/12/2023 16:59:00 244 42,45 19 007 42,9409 

11/12/2023 16:59:00 79 42,45 19 086 42,9389 

11/12/2023 17:12:23 90 42,50 19 176 42,9369 

11/12/2023 17:12:23 481 42,50 19 657 42,9262 

11/12/2023 17:13:03 64 42,50 19 721 42,9248 

11/12/2023 17:14:34 58 42,50 19 779 42,9235 

11/12/2023 17:16:26 81 42,50 19 860 42,9218 

11/12/2023 17:18:51 34 42,50 19 894 42,9211 

11/12/2023 17:24:50 56 42,50 19 950 42,9199 

     

12 DECEMBER 2023 

     

12/12/2023 09:12:36 1 671 41,20 1 671 41,2000 

12/12/2023 09:13:06 47 41,20 1 718 41,2000 

12/12/2023 09:13:29 14 41,20 1 732 41,2000 

12/12/2023 09:36:56 22 41,80 1 754 41,2075 

12/12/2023 09:41:07 700 41,80 2 454 41,3765 

12/12/2023 09:41:07 300 41,80 2 754 41,4227 

12/12/2023 09:41:29 700 41,80 3 454 41,4991 

12/12/2023 09:41:29 474 41,80 3 928 41,5354 

12/12/2023 09:41:29 9 41,80 3 937 41,5360 

12/12/2023 09:41:31 47 41,80 3 984 41,5392 

12/12/2023 09:43:16 644 41,80 4 628 41,5755 

12/12/2023 09:43:16 58 41,80 4 686 41,5782 

12/12/2023 09:59:34 1 398 41,50 6 084 41,5603 



 

 

12/12/2023 10:24:31 1 547 41,35 7 631 41,5176 

12/12/2023 11:10:26 1 564 41,40 9 195 41,4976 

12/12/2023 11:37:30 924 41,25 10 119 41,4750 

12/12/2023 11:37:30 630 41,25 10 749 41,4618 

12/12/2023 12:29:17 25 41,15 10 774 41,4611 

12/12/2023 12:35:12 423 41,25 11 197 41,4531 

12/12/2023 12:35:12 14 41,25 11 211 41,4529 

12/12/2023 12:35:12 1 047 41,25 12 258 41,4355 

12/12/2023 13:24:13 1 614 41,85 13 872 41,4838 

12/12/2023 14:24:27 313 42,15 14 185 41,4985 

12/12/2023 14:24:27 557 42,15 14 742 41,5231 

12/12/2023 14:24:27 148 42,15 14 890 41,5293 

12/12/2023 14:30:04 1 368 42,00 16 258 41,5689 

12/12/2023 16:18:01 1 120 42,10 17 378 41,6031 

12/12/2023 16:18:11 1 200 42,10 18 578 41,6352 

12/12/2023 16:18:11 1 096 42,10 19 674 41,6611 

12/12/2023 16:18:11 167 42,10 19 841 41,6648 

12/12/2023 16:18:11 1 378 42,10 21 219 41,6931 

12/12/2023 16:24:45 1 866 42,00 23 085 41,7179 

12/12/2023 16:55:58 113 41,90 23 198 41,7188 

12/12/2023 16:55:58 600 41,90 23 798 41,7234 

12/12/2023 17:01:39 931 42,45 24 729 41,7507 

12/12/2023 17:01:39 210 42,45 24 939 41,7566 

12/12/2023 17:01:39 974 42,45 25 913 41,7827 

12/12/2023 17:16:02 500 42,55 26 413 41,7972 

12/12/2023 17:19:04 200 42,55 26 613 41,8028 

12/12/2023 17:19:04 1 341 42,55 27 954 41,8387 

     

13 DECEMBER 2023 

     

13/12/2023 09:14:30 74 41,70 74 41,7000 

13/12/2023 09:20:17 273 41,70 347 41,7000 

13/12/2023 09:20:17 984 41,70 1 331 41,7000 

13/12/2023 09:28:00 123 41,65 1 454 41,6958 

13/12/2023 09:28:00 123 41,65 1 577 41,6922 

13/12/2023 09:28:00 165 41,65 1 742 41,6882 

13/12/2023 09:28:00 217 41,65 1 959 41,6840 

13/12/2023 09:28:00 211 41,65 2 170 41,6807 

13/12/2023 09:32:10 164 41,40 2 334 41,6609 

13/12/2023 09:33:29 157 41,40 2 491 41,6445 

13/12/2023 09:33:29 157 41,40 2 648 41,6300 

13/12/2023 09:33:29 383 41,40 3 031 41,6009 

13/12/2023 09:33:29 1 113 41,40 4 144 41,5470 

13/12/2023 09:58:43 280 41,20 4 424 41,5250 

13/12/2023 10:20:48 85 42,65 4 509 41,5462 

13/12/2023 10:20:57 345 42,60 4 854 41,6211 

13/12/2023 10:20:57 920 42,60 5 774 41,7771 

13/12/2023 10:20:57 858 42,60 6 632 41,8835 

13/12/2023 10:53:34 1 226 42,60 7 858 41,9953 

13/12/2023 10:53:34 891 42,60 8 749 42,0569 

13/12/2023 10:53:34 25 42,60 8 774 42,0585 

13/12/2023 10:53:34 82 42,60 8 856 42,0635 

13/12/2023 11:43:35 271 42,65 9 127 42,0809 

13/12/2023 11:43:35 123 42,65 9 250 42,0885 

13/12/2023 12:11:39 924 42,65 10 174 42,1395 



 

 

13/12/2023 12:11:39 25 42,65 10 199 42,1407 

13/12/2023 12:11:39 147 42,65 10 346 42,1479 

13/12/2023 12:11:39 123 42,65 10 469 42,1538 

13/12/2023 12:42:39 431 42,60 10 900 42,1715 

13/12/2023 12:42:39 1 241 42,60 12 141 42,2153 

13/12/2023 13:40:19 1 655 42,90 13 796 42,2974 

13/12/2023 14:19:59 46 43,00 13 842 42,2998 

13/12/2023 14:19:59 227 43,00 14 069 42,3111 

13/12/2023 15:01:47 53 43,55 14 122 42,3157 

13/12/2023 15:05:50 309 43,65 14 431 42,3443 

13/12/2023 15:05:50 186 43,65 14 617 42,3609 

13/12/2023 15:05:50 184 43,65 14 801 42,3769 

13/12/2023 15:11:26 1 648 43,60 16 449 42,4995 

13/12/2023 15:41:12 1 980 44,30 18 429 42,6929 

13/12/2023 15:41:12 567 44,30 18 996 42,7409 

13/12/2023 15:41:12 128 44,30 19 124 42,7513 

13/12/2023 15:53:04 93 44,25 19 217 42,7586 

13/12/2023 15:53:04 1 697 44,25 20 914 42,8796 

13/12/2023 16:06:00 1 351 44,35 22 265 42,9688 

13/12/2023 16:25:15 1 678 44,75 23 943 43,0936 

13/12/2023 16:43:57 1 434 44,90 25 377 43,1957 

13/12/2023 16:59:05 107 44,90 25 484 43,2029 

13/12/2023 16:59:05 600 44,90 26 084 43,2419 

13/12/2023 16:59:05 609 44,90 26 693 43,2797 

13/12/2023 17:01:53 511 45,05 27 204 43,3130 

13/12/2023 17:02:59 17 45,00 27 221 43,3140 

13/12/2023 17:02:59 321 45,00 27 542 43,3337 

13/12/2023 17:02:59 651 45,00 28 193 43,3722 

     

14 DECEMBER 2023 

     

14/12/2023 09:04:52 1 408 46,30 1 408 46,3000 

14/12/2023 09:17:55 470 46,05 1 878 46,2374 

14/12/2023 09:33:35 2 000 46,10 3 878 46,1666 

14/12/2023 09:33:35 97 46,10 3 975 46,1649 

14/12/2023 09:55:46 1 479 45,80 5 454 46,0660 

14/12/2023 10:29:17 215 45,40 5 669 46,0407 

14/12/2023 10:38:04 222 45,45 5 891 46,0185 

14/12/2023 11:18:03 280 45,85 6 171 46,0108 

14/12/2023 11:18:03 87 45,85 6 258 46,0086 

14/12/2023 11:18:04 82 45,85 6 340 46,0065 

14/12/2023 11:18:05 124 45,85 6 464 46,0035 

14/12/2023 11:22:07 263 45,90 6 727 45,9995 

14/12/2023 11:22:07 136 45,90 6 863 45,9975 

14/12/2023 11:22:08 118 45,90 6 981 45,9959 

14/12/2023 11:22:09 172 45,90 7 153 45,9935 

14/12/2023 11:27:15 1 377 45,85 8 530 45,9704 

14/12/2023 11:27:15 971 45,85 9 501 45,9581 

14/12/2023 12:06:14 456 45,35 9 957 45,9302 

14/12/2023 12:06:14 112 45,35 10 069 45,9238 

14/12/2023 12:06:14 112 45,35 10 181 45,9175 

14/12/2023 12:06:14 112 45,35 10 293 45,9113 

14/12/2023 12:15:28 1 594 45,10 11 887 45,8025 

14/12/2023 13:07:58 100 44,95 11 987 45,7954 

14/12/2023 13:53:54 297 44,95 12 284 45,7749 



 

 

14/12/2023 14:05:56 464 44,95 12 748 45,7449 

14/12/2023 14:19:17 1 200 44,85 13 948 45,6679 

14/12/2023 14:19:17 2 44,85 13 950 45,6678 

14/12/2023 14:19:17 27 44,85 13 977 45,6662 

14/12/2023 14:19:17 1 095 44,85 15 072 45,6069 

14/12/2023 14:32:58 780 44,40 15 852 45,5475 

14/12/2023 15:14:12 1 573 44,80 17 425 45,4801 

14/12/2023 15:14:12 5 44,80 17 430 45,4799 

14/12/2023 15:37:56 922 44,70 18 352 45,4407 

14/12/2023 15:37:56 260 44,70 18 612 45,4303 

14/12/2023 15:43:52 83 44,60 18 695 45,4266 

14/12/2023 15:43:52 1 320 44,60 20 015 45,3721 

14/12/2023 16:07:26 206 44,70 20 221 45,3653 

14/12/2023 16:07:26 514 44,70 20 735 45,3488 

14/12/2023 16:07:26 31 44,70 20 766 45,3478 

14/12/2023 16:17:43 1 197 44,50 21 963 45,3016 

14/12/2023 16:17:43 252 44,50 22 215 45,2925 

14/12/2023 16:17:43 89 44,50 22 304 45,2894 

14/12/2023 16:42:20 467 44,70 22 771 45,2773 

14/12/2023 16:42:20 471 44,70 23 242 45,2656 

14/12/2023 16:46:01 276 44,50 23 518 45,2566 

14/12/2023 16:46:01 1 245 44,50 24 763 45,2186 

14/12/2023 17:00:42 509 44,40 25 272 45,2021 

14/12/2023 17:00:42 308 44,40 25 580 45,1924 

14/12/2023 17:00:42 192 44,40 25 772 45,1865 

14/12/2023 17:00:42 140 44,40 25 912 45,1823 

14/12/2023 17:00:42 245 44,40 26 157 45,1749 

     

15 DECEMBER 2023 

     

15/12/2023 09:51:41 16 46,10 16 46,1000 

15/12/2023 09:51:51 2 46,10 18 46,1000 

15/12/2023 09:51:51 148 46,10 166 46,1000 

15/12/2023 09:57:21 119 46,20 285 46,1418 

15/12/2023 09:59:47 21 46,25 306 46,1492 

15/12/2023 09:59:47 6 46,25 312 46,1511 

15/12/2023 10:01:50 3 46,25 315 46,1521 

15/12/2023 10:06:48 476 46,20 791 46,1809 

15/12/2023 10:08:12 24 46,20 815 46,1815 

15/12/2023 10:19:07 74 46,45 889 46,2038 

15/12/2023 10:19:07 1 000 46,45 1 889 46,3341 

15/12/2023 10:30:32 1 259 46,25 3 148 46,3005 

15/12/2023 10:35:25 500 46,20 3 648 46,2867 

15/12/2023 10:35:30 308 46,20 3 956 46,2800 

15/12/2023 10:35:30 192 46,20 4 148 46,2763 

15/12/2023 10:35:30 500 46,20 4 648 46,2681 

15/12/2023 10:35:30 101 46,20 4 749 46,2666 

15/12/2023 10:36:03 500 46,20 5 249 46,2603 

15/12/2023 10:44:59 42 46,20 5 291 46,2598 

15/12/2023 10:58:26 1 251 45,85 6 542 46,1814 

15/12/2023 10:58:55 4 45,85 6 546 46,1812 

15/12/2023 10:58:55 39 45,85 6 585 46,1793 

15/12/2023 11:31:33 63 46,00 6 648 46,1776 

15/12/2023 11:31:33 11 46,00 6 659 46,1773 

15/12/2023 11:31:33 1 46,00 6 660 46,1772 



 

 

15/12/2023 11:39:59 758 46,00 7 418 46,1591 

15/12/2023 11:39:59 881 46,00 8 299 46,1422 

15/12/2023 11:56:32 856 45,90 9 155 46,1196 

15/12/2023 12:02:02 221 46,10 9 376 46,1191 

15/12/2023 12:02:02 85 46,10 9 461 46,1190 

15/12/2023 12:03:12 2 084 45,95 11 545 46,0885 

15/12/2023 12:29:16 205 46,05 11 750 46,0878 

15/12/2023 12:55:01 488 46,10 12 238 46,0883 

15/12/2023 12:55:01 10 46,10 12 248 46,0883 

15/12/2023 13:07:07 40 46,15 12 288 46,0885 

15/12/2023 13:07:07 213 46,15 12 501 46,0895 

15/12/2023 13:36:03 223 46,05 12 724 46,0888 

15/12/2023 13:36:26 165 46,05 12 889 46,0883 

15/12/2023 13:38:34 150 46,05 13 039 46,0879 

15/12/2023 13:38:53 1 244 46,05 14 283 46,0846 

15/12/2023 14:18:02 158 45,65 14 441 46,0798 

15/12/2023 14:18:14 22 45,65 14 463 46,0792 

15/12/2023 14:25:29 1 000 45,65 15 463 46,0514 

15/12/2023 14:40:32 1 432 45,65 16 895 46,0174 

15/12/2023 14:48:36 2 000 45,50 18 895 45,9626 

15/12/2023 15:43:03 130 45,45 19 025 45,9591 

15/12/2023 15:47:38 1 588 45,45 20 613 45,9199 

15/12/2023 15:55:50 177 45,30 20 790 45,9146 

15/12/2023 15:59:52 1 549 45,35 22 339 45,8755 

15/12/2023 16:14:57 8 45,05 22 347 45,8752 

15/12/2023 16:32:13 1 809 45,00 24 156 45,8096 

15/12/2023 16:47:37 50 44,70 24 206 45,8074 

15/12/2023 16:49:52 1 000 44,70 25 206 45,7634 

15/12/2023 16:49:52 1 023 44,70 26 229 45,7219 

15/12/2023 17:03:52 1 729 45,00 27 958 45,6773 

 


